UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:           /UBND-HCC Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2023

                         CB,CC,VC,

Kính gửi:

- Các sở;

- Thanh tra T nh;

- Ban Qu n lý Khu kinh t ;

-                         ố

 ă                          -

     ử                    ố                     ố           -

                                       ử        ử

                   ; Quy     nh số     Q -                     ă         a

Th     ng Chính ph  Phê duy         “  i m i vi c th c hi          m t cửa,

m t cửa liên thông trong gi i quy t th  t c hành chính,           ố

01/2023/TT-           5          ă         a B     ởng, Ch  nhi    ă

phòng Chính ph  v        nh m t số n i dung và bi n pháp thi hành trong số

hóa h        t qu  gi i quy t th  t c hành chính và th c hi n th  t c hành

                         n tử.

Q                                                     ă

                                             ử                     ă

                                        (  i   m    o .

                         ố

1.                    ỉ    Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh; Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố:

- Ch                 tr c thu c,                     xã      ng, th

trấn nghiên c u, sử d ng tài li      ng d               tuyên truy       ng

d n các t  ch c, cá nhân n p h        c tuy n, thanh toán tr c tuy n; số hóa

2

h        t qu  gi i quy t th  t c hành chính; sử d ng các kho d  li      n tử

và số hóa k t qu  gi i quy t th  t c hành chính còn hi u l c.

- Phân công, giao nhi m v  công ch c, viên ch c, nhân viên t          rà

soát; số hóa k t qu  gi i quy t th  t c hành chính còn hi u l c  ối v i k t qu

thu c thẩm quy n c a cấp t nh, cấp huy n, cấ  xã      m b o vi c k t nối

chia sẻ d  li u trong gi i quy t th  t                                 n tử.

- Ch    o B  ph n Ti p nh n và Tr  k t qu  sử d ng hi u qu  tài li u

   ng d               ng th i th c hi      ng d     n các t  ch c, cá nhân

n p h         t                 bi t tra c u theo dõi ti n trình gi i quy t h

  ;      ử               ố   a,                 hài lòng c a t  ch c, cá nhân

khi nh n k t qu  gi i quy t th  t c hành chính trên Kho d  li      n tử c a t

ch c, cá nhân trên C ng d ch v  công quốc gia.

    ă

                                                   ố

                                                                        ử;

                                            ố   ở

        ă                        ở      Q

                                ố

            ă

        ố                 ử               ố

tr        ố

          ố

2.  ở                                              ấ

            x             ố

                               ố                                          ở

 ã

  ố       ố       ă

                ấ                                     ố

                                          ố

trên các nhóm Zalo  ã                theo

               ở

                                      ă     ./.

  Nơi nhận:

-     trên (th c hi n);

- CT, các PCT UBND t nh;

- Lã        ă               nh;

- L        KSTTHC (D).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiệ  Ng ĩ

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:47:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:55:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:55:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:55:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:55:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!